תש"ל־1970. איבה פעולות לנפגעי התגמולים חוק על־פי נקבעת הזכאות
התגמולים הכספיים נקבעים על־פי חוק הנכים )תגמולים ושיקום( תשי"ט-1959,
והם מחושבים בדרך כלל על־פי שכרם של עובדי מדינה בדירוג המִנהלי ומתעדכנים

בהתאם לעדכונים במשק )הסכמי עבודה או תוספות יוקר(.

מידע על התגמולים וההטבות מפורט בחוברת זו.

באתר שירות אישי של המוסד לביטוח לאומי תוכל לקבל מידע אישי על
תשלומי קצבאות, להתעדכן על מצב חשבונך ולהדפיס אישורים, כל זאת

תוך הקפדה מלאה על פרטיותך.

להצטרפות לשירות יש לפנות לסניף הביטוח הלאומי, ולקבל סיסמה
לאתר ”שירות אישי”.

בהוצאת המוסד לביטוח לאומי
הסברה ויחסי ציבור

סימן החוברת ח"ה 11
כתיבה ועריכה: גלית גבאי

ירושלים, כסלו התשע"ב, דצמבר 2011

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית
עיצוב ועימוד: תמנע בינימוב אש

צילומים: איתן היימן
www.wildflowers.co.il / המידע באדיבות אתר צמח השדה

חוברת זו מסבירה את תנאי הזכאות לתגמולים
לנפגעים בפעולות איבה. בחוק שעל פיו משלם

הביטוח הלאומי תגמולים לנפגעי פעולות איבה,
חלים שינויים מעת לעת, לפיכך בבואך לממש